

    

    

    
        

        

                          
                  



    
        

            
            
                
                
                    
                                                                                    
                                                                        
                


                
                
                
                
                

                
                    	
                            
                                Jak to funguje                            
                        
	
                            
                                Hledejte v projektech                            
                        


                

                
                
                
                            


            
            

            
                
                                                            
                                        
                    
                    
                    
                                                                
                                    
                
            


            
        

    


    
                        
                
    







        
    

    

    
    


            
                
                
                
                
                
                
                
                
    


    
        
        
          
    
        
            
               
                    Templates html css pdfpráce
                

            


            
                Chci zaměstnávat
                
                    Chci pracovat
                
            

        

    




    
        
    	
            
                Freelancer
            
            



	
                                        
            
                Hledání práce
            
            

	
                                                    
                templates html css pdf
            
            

	
            1
            


    
    
        
            
                
                    
  


                
                
                    Hledat klíčové slovo
                
                
            

            
                
                    
  


                
                
                    Kde?
                
                
            

        

        
        
        
        
        
        
            Vyhledávání
        
    

    






    
        
            
                
    
        
            
                Filtrovat

                
                    
  


                
            

            
                
                    Moje poslední hledání

                    
                        
                    

                

                
                    Třídit podle:

                    Rozpočet

                    
                        
                            
                            
                                Projekty s fixní cenou
                            
                        

                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Projekty práce placené od hodiny
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    pro
                                

                                
                                    
                                

                            

                            

                            
                                
                                    Trvání
                                
                                
                                Bez ohledu na dobu trvání
Méně než 1 týden
Od 1 do 4 týdnů
Od 1 do 3 měsíců
Od 3 do 6 měsíců
Více než 6 měsíců / Průběžná práce
Nespecifikováno


                                
                            

                            

                        

                    


                    
                        
                            
                            
                                Soutěže
                            
                        

                        
                        
                            
                                
                            

                            
                                pro
                            

                            
                                
                            

                        

                        

                    

                


                
                    Typ

                    	
                            
                            Místní práce
                        
	
                            
                            Doporučené práce
                        
	
                            
                            Práce s náborářem
                        
	
                            
                            Práce na plný úvazek
                        


                


                
                
                    Dovednosti

                    

                    
                        
                            zadat dovednosti
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                

                
                    Jazyky

                    

                    
                        
                            zadat jazyky
                            
                            
                                

                            
                            

                        

                    

                


                
                    Stav zakázky


                    
                        
                            
                            
                                Všechny otevřené zakázky                            
                            
                            
                                Všechny otevřené a uzavřené zakázky                            
                        

                    

                

            

            
                    
                        Použít filtr                    
            

        

    




            

        


        
            
                
                    
    Od nejnovějšího
Od nejmenšího rozpočtu
Od největšího rozpočtu
Nejnižší nabídky/příspěvky
Nejvyšší nabídky/příspěvky





    5,000
    templates html css pdf zakázek nalezeno, ceny v EUR



    
        
    



  
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





                

                
                    
            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vylepšení webové stránky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            - zkušenost s Typo3, programování templates
- Fluid 
- Technical SEO
- Realizace view helpers
- Structured data / rich snippers
- němčina výhodou
                        
                    
                    


                    
                        
                            Website Analytics
                        
                            Web design
                        
                            Website Management
                        
                            Website Optimization
                        
                            Testování internetových stránek
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €15 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €15 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            13 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                vytvoření dashboardu pro mého chatbota
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji vytvořit dashboard pro meho chatbota vytvoreneho v html css js a logika v pythonu. Chci ten dashboard mit jako webovou applikaci
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                            JavaScript
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €120
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €120
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            9 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vector graphics - 4 versions logos of startup company
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hello everyone,

I need to make four versions of logos for my startup company.

#1 - black version 
Ing. Svoboda Tomáš

see 

#2 - blue version
Ing. Svoboda Tomáš
www.ucet...Tomáš

see  (this blue is just example, you have to use R=22 + G=63 + B=134)

#3 - green
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this green is just example, you have to use R=56 + G=178 + B=77)

#4 - red version
Ing. Svoboda Tomáš

see  (this red is just example, you have to use R=190 + G=22 + B=34)

The winner send me PDF of each version and main source of work (.eps, .ps – PostScript, .adp – Adobe Illustrator Artwork, .cdr – Corel Draw, .svg – Scalable Vector Graphics or .zmf – Zoner Callisto).
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrace
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €27
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €27
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            27 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Kumar P. -- 2
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Fix moodle PDF converter
                        
                    
                    


                    
                        
                            Codeigniter
                        
                            Moodle
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €46
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €46
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                LOGO AND PACKAGING DESIGN FOR WINE BRANDS
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            We are looking for a designer who can make some branding and packaging application for wine brands . We will give you design specifications.

We would need a branding development and the application of those formats  FULL DESIGNED READY-TO-PRINT whith our print templates.

FORMAT 1 
FORMAT 2 

FORMAT 3: 

FORMAT 4  
                        
                    
                    


                    
                        
                            Design brožur
                        
                            Korporátní identita
                        
                            Přebaly a balení
                        
                            Grafický design
                        
                            Tvorba log
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €89
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €89
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            49 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Assignment: Develop an extensive text base for the company's audit brochure
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Conditions: We require and are looking for a freelacer who is able to communicate on a regular ...output:
- Module name: XY
- Methodology of work of our company
- Content (as determined by headings and numbering of individual categories)
- Name and number audit subcategories + describe the text theoretically.


Here is an example of the form of work of one developed module for strategy: 


Approximate word range for one module = 2000-5000 words
Required scope of work = 10,000 - 20,000 words
Required developed modules:
1. graphic design
 development
 networks 
Více o zdrojovém textuPro další informace o překladu je potřeba zdrojový text
                        
                    
                    


                    
                        
                            Digital Marketing
                        
                            E-mail Marketing
                        
                            Marketing
                        
                            Marketing Strategy
                        
                            Social Media Marketing
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €132
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €132
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba výkresové dokumentace, Konverze tištěných výkresů do elektronické verze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Položka                                                                              Cena

Tvorba výkresové dokumentace ................ Kč bez DPH / za 1 součást
V ceně má být zahrnuta tvorba níže uvedených výstupů pro každou součást :

tvorba modelu - step soubor
tvorba 3D pdf souboru (pro prezentaci součásti)
tvorba výkresové dokumentace - pdf, dxf soubor (pro některé součásti více výkresů, např. obráběcí, slévarenský)
modifikace popisového pole výkresů (1 pole pro všechny výkresy)
kontrola nového výkresu  - srovnání se starým výkresem + doplnění informac&iacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Vytváření 3D modelů
                        
                            3D tisk
                        
                            3D ztvárnění
                        
                            AutoCAD
                        
                            CAD/CAM
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €3737
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €3737
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                dvoj a troj sloupec v html+css
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám 2 návrhy na web ohledně dvoj sloupce a troj sloupce.
A ty návrhy mam bez kodu. Potrebuju nekoho kdo by mi byl schopný udělat kod jak v html tak i v CSS. 
Nemusi to být uplně presne.
Potrebuji to do konce víkendu. 
Obrázky posilam v priloze. Kdyby byli nejake otazky tak se me ptejte.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €17
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €17
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                nové webové stránky
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...neaktualizovaný web:
 

Chtěl bych tento web "zgruntu" předělat. Představa je "dlouhý list" kde bude minimum textu a hodně fotek.

Bylo by tam pouze "části" 
-o nás
-naše nabídka (obědy, rauty, finger food) - nejde udělat nějak šikovněji než to otevírání nového okna s pdf?
-FAQ
-obrázky - naposílal bych + propojení na náš IG   
-kontakt 

nevadilo by mi použít nějakou šablonu. Díval jsem se třeba zde:
 

Asi bych toho mohl napsat víc, ale nejdřív otázka jestli to budete umět? Budete na to mít čas? A kolik to
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €284
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €284
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Úprava stavebního projektu v Autocad
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám stavební projekt  v dwg formátu a poptávám úpravu v rozsahu změn vnitřních příček (již zakreslené v pdf formátu). Místnosti jsou již zaměřené - stačí pouze aktuliazovat dwg. Co se týče výstupu, tak potřebuji:

1. Dva půdorysy a jeden řez - zakreslení změn do původní dispozice (změny v jiné barvě)
2. Dva půdorysy a jeden řez - viz nahoře - čistý stav po zakreslení změn
3. Zakreslení elektriky do půdorysu - aktualizace dle skutečného stavu
4. Zakreslení situace garáže - pouze schéma umístění garáže na pozemku

Jedná se o střešní nástavbu bytu v Praze Hostivař. ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            AutoCAD
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €236
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €236
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Copywriter
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dokumentaci musíte zabalit do jedné prezentace ve formátu PDF. Což v důsledku toho pošleme sponzorům jako komerční nabídku.
Co znamená prezentace ve formátu PDF sama o sobě?
Je nutné popsat, co Giveaway je, pak napsat, jak to projde, jaké jsou výhody pro sponzora a folofers. Pošleme vám příklady, na které budete také muset napsat.

ONLY FOR CZECH NATIVE PEOPLE.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Article Writing
                        
                            Tvorba textů
                        
                            Copywriting
                        
                            Úpravy textu
                        
                            Ghostwriting
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €123
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €123
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Odborná konzultace pro zamýšlený website
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme experta pro krátkou konzultaci ohledne vytvoření plánovaných webových stránek 
Skills: Java, HTML, CSS, Scalla, PHP, 
Jazykové znalosti: anglický jazyk 
Uchadzeč musí mít skušenosti a znalosti ve všech požadovaných skills
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Java
                        
                            PHP
                        
                            Scala
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €46
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €46
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Webová prezentace PHP (Joomla)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            – Vytvoření template projektu z hotových HTML/CSS šablon
– Programování jednoduchých komponent z využitím externí DB
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Joomla
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1055
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1055
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            10 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Prestashop 1.7 - hledáme zkušeného programátora/programátory pro vlastní úpravy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ... - např. nebude moci hned vložit produkt do košíku, dokud si nevybere a) grafiku z nabízeného seznamu a b) balení (možno i v mezikroku před samotným přidáním do košíku).

Toto ideálně řešit vlastním modulem, kdy tyto volby budou naprosto totožné u všech produktů, tedy tak, aby se výběr grafiky, textu a balení zaktivnil pro všechny produkty (abychom toto nemuseli přidávat individuálně ke každému produktu zvlášť).

V modulu je třeba, abychom mohli grafické podklady přidávat i mazat.

Vše včetně grafického nasazení na front do aktuální šablony.

3) po zaplacení zá...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Prestashop
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1080
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1080
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                angular 5 project
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Angular 4, 5 a, HTML, CSS. Long term project
                        
                    
                    


                    
                        
                            AngularJS
                        
                            Bootstrap
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €505
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €505
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            29 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                            
                                Soukromý projekt nebo soutěž č. 17119954
                            
                        
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                        K zobrazení podrobností se zaregistrujte nebo přihlaste.
                    
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Aplikace na vytvareni automatizovanych dokumentu pro Salesforce
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...Vytvorim a nahraji sablony (word, excel, powerpoint nebo text dokument) do te appky na Salesforce. 
Tento template ma takzvane merge policka. Tj. kod, kterym si zakaznik bude moci vytvorit libovolny template a dat tam vzdy to policko ze Salesforce, ktere potrebuje, aby se mu ukazalo na finalnim -dokumentu
- Zde jsem schopen spravovat ruzne sablony, rozhodnout se, jaka bude finalni podoba dokumentu (pdf, word nebo jine), dat dokumentu jmeno, kde muzu vlozit auto datum, policka ze Salesforce atd.
- Jako druhy krok by melo prijit spojeni techto merge policek s policky v Salesforce (aby system vedel, odkud informaci brat) 
- Toto musi byt flexibilni, tzn. muzu si vytvorit nekolik variant propojeni merge policek s polickami v -Salesforce a dat jim napr. ruzna kriteria, na zaklade kter...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Excel
                        
                            PHP
                        
                            Vývoj Salesforce aplikací
                        
                            Salesforce.com
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2923
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2923
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Napsat nějaký software
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jiný, nebo nejsem si jistá/ý Javascript Vývoj komponent pro JS knihovnu pro spec. webové aplikace. Potřebujeme znalost zejm. JS. Okrajové též HTML/CSS a orientaci v XML.
                        
                    
                    


                    
                        
                            JavaScript
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €502
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €502
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Export z SQL databaze
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Mám databázi SQL obsahující objednávky zákazníků u odběratelů obsluhovanou v sw naprogramovaném v C#. SW běží ve Windows 7. Každá objednávka je definována id...objednávkách ve formě 10-ti grafů a jedné tabulky. Reportům musí předcházet výpočty příslušných hodnot zobrazovaných v grafech přímo v SQL. Pro exporty se jeví jako vhodné namapovat SQL databázi s výpočty na excelový sešit, v němž by se na listech vytvořily grafy a tabulka. Následně si mohu tyto grafy a tabulku uložit do .pdf pro snadné čtení. Mám k dispozici: kompletní zdrojové k&oacu...
                        
                    
                    


                    
                        
                            C# Programování
                        
                            SQL
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €465
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €465
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            17 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                 From the image, create a PSD template and then encode it into HTML and CSS - 15/01/2018 07:03 EST
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Create a high-definition PSD template based on a predefined design and encode it into HTML and CSS. REQUEST A VALID CODE!
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €34
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €34
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            29 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Data Entry specialist to format HTML product description about 1200 products
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            1. Need to download product description
2. Need to transfer into plain text
3. Need to format H1, H2 and table

result will be well formated text with proper HTML tags

See below: 

FROM THIS -----------------------------------------------------

Popis výrobku
Brusinkový čaj na močové cesty

Bylinný čaj porcovaný v nálevových sáčcích.
Brusinky obsahují antioxidanty, přispívají k normální funkci močové soustavy, podporují přirozenou obranyschopnost. Bříza, šípek a zlatobýl přispívají k normální funkci ledvin a močových cest. Kopřiva a přeslička podporují vylučování.
 
Složen&...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Zpracování dat
                        
                            Excel
                        
                            Sběr dat z webových stránek
                        
                             Vyhledávání na internetu
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €5 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €5 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            19 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                ★ Vylepšování webů (dlouhodobě)
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Vylepšování šablon webů (sloužící poté pro účely A/B testování) s využitím HTML, CSS, Javascriptu, přes jednoduchou administraci (zaučení za 1 hodinu). 

Jedná se o dlouhodobou spolupráci na přibližně 20 hodin týdně.

Je nezbytné ovládat Češtinu nebo Slovenštinu alespoň na základní až konverzační úrovni.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            JavaScript
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €5 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €5 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            11 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Build an Online Store + Portfolio
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji eshop napojit na EET. Zádání a návrh viz přiložené PDF.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €464
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €464
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            24 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Przeniesienie strony z html na WordPress
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            jak w tytule
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €13
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €13
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit HTML popisky pro produkty + Webové stránky na Wordpressu
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Vytvoření několika HTML popisků produktů.
Podklady: fotografie a texty + šablona HTML jiného produktu podle které se nové popisky vytvoří (půjde pouze o vzor jak se má psát styl a kód popisků)
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €21
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €21
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Systém musí být provázaný s:

Webem - registrace RČ a firem online, vložení dokumentů v podobě pdf nebo jpg. Generování smluv, potvrzení smluv, vop a souhlasu se zpracováním osobních údajů zákazníkem + autorizace sms
Komunikace s dalším softwarem-odesílá uložená data z back office do dalšího software a zpět+výstupy.

Komunikace s účetním systémem Pohoda-vystavování faktur
Bankovním účtem pro spárování přijatých plateb

Home office pro obchodní zástupce:

Registrace klientu+ nahrávání dokumentů
Finančn&ia...
                        
                    
                    


                    
                        
                            PHP
                        
                            Softwarová architektura
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1343
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1343
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Grafické návrhy pro e-shopy
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme designery pro vytváření designu e-shopů. Práce spočívá ve vytvoření hlavního námětu webu ( horní části e-shopu ) dle zadání. V některých případech i s tvorbou loga. Převod do css jsme schopni zajistit sami.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            Ilustrátor
                        
                            Tvorba log
                        
                            Photoshop
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €113
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €113
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            13 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Klientský portál PHP / Java / HTML 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Převzetí stávajícího klientského portálu a jeho rozšíření.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Programování databází
                        
                            Grafický design
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €671
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €671
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            14 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit webové stránky Hledáme Wordpress programátora/kodéra pro správu a vylepšování již zaběhlých webů
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...WP na úrovni dokumentace (např. umíte používat filtry, udělat vlastní plugin, příp. si dohledat potřebné funkce a rychle se v nich orientovat, znáte dokonale strukturu WP)
-znalost PHP
-znalost a praxe s ACF (nebo jinými custom fields pluginy)
-znalost HTML a CSS (pozažmo HTML5 a CSS3)
-javascript (jQuery)
-samostatnost, kretivita, spolehlivost
-dostupnost přes Skype v dopoledních hodinách

Výhodou:
-znalost a schopnost tvořit SQL dotazy (orientovat se v návrhu MySQL databází)
-zkušenosti s GULP/GRUNT nebo podobnými
-znalost CSS preprocesoru
-základní povědomí o SEO
-práce na plný úvazek (8 hod. denně)...
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €8 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €8 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            19 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Convert 16 web pages to 16 pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            


















                        
                    
                    


                    
                        
                            PDF
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €58
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €58
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            18 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Komunitní portál
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Pro naší firmu StrategyQuant, která působí především v globálním měřítku (zákazníky máme ve více než 80 zemí...komunity pro společný vývoj. Web (landing page, blog atd.) poběží na Thrive Lead Generation a komunitní síť bychom rádi postavili na Buddy Press + bude potřeba vytvořit custom bloky. Naše firma zaměstnává na plný úvazek webaře (není programátor), který pomůže s designem, hledání pluginů apod. Na vás bude tedy vytvoření a odladění WP + pluginů, vytvoření custom bloků a případné přepracování designu do CSS. N&aacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €1758
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €1758
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                JavaScript frontend developer 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            ...aplikaci, proto potřebujeme tebe!

Hledáme:
•	Vývojáře na frontend single page webové aplikace pro zákazníky, v JavaScriptu.
•	Chceme ji mít dnešní, hledáme člověka se zkušenostmi s jedním z JS Frameworků a knihoven jako jsou Angular, React.js, Redux, Angular 2 (už se blíží release).
•	Orientace v JS ekosystému, určitě budeš znát slova a zkratky webpack, ES6/ES7, node.js, …
•	Zkušenosti s HTML a CSS kódováním, práci s GITem.
•	Obecná znalost technologií ve světě RESTful webových aplikací.
•	Zájem o síťov&ea...
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML5
                        
                            JavaScript
                        
                            LESS/Sass/SCSS
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €3682
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €3682
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            16 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme programátora na rozvoj existujícího projektu. Jedná se o práci na cca 20-30 (případně více dle vašich možností) hodin týdně na minimálně půl roku. Požadována je výborná znalost PHP a mySQL, znalost CSS/HTML a Zend výhodou.
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Tvorba softwaru 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme na dlouhodobou spolupráci programátora PHP. Jedná se o rozvoj stávajícího projektu. Rozsahově je práce na cca 20 - 30 hodin týdně po dobu nejméně půl roku. Požadavky: PHP, mySQL na výborné úrovni, schopnost psát přehledný kód. Znalost HTML, CSS, Zend výhodou. 
                        
                    
                    


                    
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €14 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €14 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            7 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for cerven
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den,
moje meno je Juraj Cienik v v  riadim vyvoj. 
Momentálne hledame HTML kodéra pro nasi webovou aplikaci. 
V první fázi potřebujeme změnit stávající šablony do nového designu, v druhé fázi (po vašem osvědčení) nakódovat šablony od nuly a budete mít tedy možnost nastavit si prostředí a trendy podle vás. 

Technologie: 
HTML5 
CSS 
JavaScript (jQuery a ideálně znalost Angular nebo KnockoutJS, ale není podmínkou) 
Git  

Vzhledem k větší rozsáhlosti projektu je nutné pracovat ve Windows a Visual Studiu. Stačí ale základní znalosti, do všeho zaškolíme...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for lukaskurucz
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, Lukas,
moje meno je Juraj Cienik v  riadim vyvoj. 
Momentálne hledame HTML kodéra pro nasi webovou aplikaci. 

V první fázi potřebujeme změnit stávající šablony do nového designu, v druhé fázi (po vašem osvědčení) nakódovat šablony od nuly a budete mít tedy možnost nastavit si prostředí a trendy podle vás.  
Technologie: 
HTML5 
CSS
JavaScript (jQuery a ideálně znalost Angular nebo KnockoutJS, ale není podmínkou)
Git  

Vzhledem k větší rozsáhlosti projektu je nutné pracovat ve Windows a Visual Studiu. Stačí ale základní znalosti, do všeho zaškol&iacut...
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML
                        
                            HTML5
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                            LESS/Sass/SCSS
                        
                            Node.js
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for alexdevero
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, Alex, 

moje meno je Juraj Cienik v v  riadim vyvoj.
Momentálne hledame HTML kodéra pro nasi webovou aplikaci. V první fázi potřebujeme změnit stávající šablony do nového designu, v druhé fázi (po vašem osvědčení) nakódovat šablony od nuly a budete mít tedy možnost nastavit si prostředí a trendy podle vás.

Technologie:
HTML5
CSS
JavaScript (jQuery a ideálně znalost Angular nebo KnockoutJS, ale není podmínkou)
Git

Vzhledem k větší rozsáhlosti projektu je nutné pracovat ve Windows a Visual Studiu. Stačí ale základní znalosti, do všeho zaškolíme....
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Uživatelské rozhraní / IA
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €18 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €18 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit webové stránky 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledame spolehliveho a pracoviteho cloveka zamereneho na vykon, vysledek, rychlost a kvalitu s praktickou znalosti html, php, mysql, css, mvc, jquery, ajax, implementace google maps na dotazeni naseho projektu. grafika a nakodovani je jiz pripraveno, nyni potrebujeme vse napojit na dynamicke zdroje mysql, json. v pripade zajmu nas nevahejte kontaktovat
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            MVC
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €2014
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €2014
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            22 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Kodování html responsivních šablon
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            V příloze posílám zadání pro přípravu html responsivních šablon a současně přikládám odkaz na komplet jpg.


Prosím o nacenění a termín.
                        
                    
                    


                    
                        
                            HTML5
                        
                            PSD na HTML
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €455
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €455
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            20 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for Strauss808
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud nějaké) být on-site v Pr...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            Photoshop
                        
                            PSD na HTML
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Project for ZdenekPa
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den, našel jsem Váš profil tady na freelancer.com. Rád bych Vás oslovil s nabídkou práce na webových projektech (z velké většiny možné dělat vzdáleně) - jedná se o klasické webové projekty - implementace webu v HTML, CSS dle šablony, případně JS. Momentálně se jedná o projekt pro jednoho z největších českých mobilních operátorů.

Délka trvání projektu je 4-6 měsíců.

Pokud by Vás to zajímalo, tak bych Vás poprosil o životopis (ideálně v .pdf), o Vaše časové možnosti, o možnosti (pokud nějaké) být on-site v Pr...
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            Zadávání dat
                        
                            Elektronické formuláře
                        
                            JavaScript
                        
                            jQuery / Prototype
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €9
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €9
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            1 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Webové stránky ve Wordpress a landingy v čistém HTML s dotvořením designu
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Za použití zakoupené wordpress šablony Avada a různých pluginů dotvořit a designově vyladit webovou prezentaci firmy včetně doladění designu atp.
Vytvořit několik HTML landingů - opět ze zakoupených šablon. 
Texty připraveny k dodání, pluginy vybrány, šablony zakoupeny, hosting zřízen a nastaven, wordpress nainstalován v poslední verzi.
Pro cenovou nabídku nutno dohodnout rozsah prací a rádi bychom dlouhodobou spolupráci.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €161
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €161
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                PHP/Nette developer
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Chcete se podílet na projektu, který má smysl? V Košíku již nějakou dobu pracujeme na novém webu a p...následující technologie:

PHP 5.5
Nette 2.3
Mysql
Lean Mapper
ElasticSearch
Kdyby komponenty
Když nám nějaká komponenta nevyhovuje, přizpůsobíme si ji nebo si vymyslíme vlastní řešení. Dbáme na správný návrh aplikace a dodržování konvencí, využíváme Dependency Injection. Do budoucna chceme zlepšit pokrytí našeho kódu unit testy.

Koho hledáme:

dobrou znalost Nette a PHP
základní znalost HTML, CSS, JavaScript a jQuery
zodpovědnost a spolehli...
                        
                    
                    


                    
                        
                            eCommerce
                        
                            HTML
                        
                            MySQL
                        
                            PHP
                        
                            Nákupní košíky
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €7 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €7 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Sběr dat / účtenek řetězců
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Popis:
Potřebuj sběr účtenek obchodních řetězců s minimálním počtem 10 položek na 1 účtenku. Účtenky je třeba nascanovat do PDF či jiného grafického formátu (JPG).

Lokalita:
ČR - 
prodejny potravin Tesco, Albert, Kaufland, Lidl, Penny, Globus
prodejny drogerie: dm, Rossman, Teta
hobymarkety: OBI, Hornbach

Termín:
září 2015

Doplňující informace:
- scan účtenky musí být ostrý, účtenka nepomačkaná, čitelná
- ne účtenky se špatným tiskem (kde dochází barva)
- minimálně na 1 účtence musí být 10 položek
- datum účtenky musí být v rozmezí...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Zadávání dat
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €20
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €20
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            3 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Vytvořit webové stránky 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Hledáme šikovnou/ého html & css specialistu pro vytváření mailingů a tvorbu webdesignu (responzivního) dle dodaných grafických předloh. Dlouhodobá spolupráce - počet let záleží jen na vás. Náročnost - 10-20h/týdně. Příklad projektu, o který budete pečovat - 

                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12 / hr
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12 / hr
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            11 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Junior JavaScript Developer s AngularJS 
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            P...Máte praktické zkušenosti s JavaScriptem a AngularJS? Pak čtěte dále a velice rádi s Vámi nastartujeme spolupráci.

Požadavky: 
- mít zkušenosti s JavaScript - AngularJS – podmínkou
- schopnost na základě vlastní úvahy volit optimální řešení z hlediska náročnosti a dokončit úkol

Náplň práce: 
- práce se skriptovacím jazykem JavaScript a dalšími
- zkušenost s webovými servery
- příprava HTML a CSS kódu

Nabízíme: 
- práci na zajímavých projektech
- externí spolupráci - pracuješ odkudkoli, kdykoli - ...
                        
                    
                    


                    
                        
                            AngularJS
                        
                            CSS
                        
                            HTML5
                        
                            JavaScript
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €12
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €12
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            4 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                 php,wordpress,html,css,graphic design
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Change header, sticky header.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            JavaScript
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €27
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €27
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Formulář pro vkládání údajů a tisk do .pdf
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Jednoduché. Prosím o nabídku. Není to standardní projekt, jenom formulář pro usnadnění práce.
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                €27 - €223
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                                €27 - €223
                            

                        

                        
                        
                            0 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Jednoduchý formulář pro zadávání
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Potřebuji formulář (Jméno, příjmení atd), tyto údaje se vloží do textu a vygeneruje to do .pdf a tisku.
Jednoduché...
                        
                    
                    


                    
                        
                            Grafický design
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            Web design
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €47
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €47
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            2 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                HTML do Wordpress s API a funkcemi
                            
                        

                        Ukončeno left

                        
                    


                    
                    
                    
                        
                            Dobrý den,

pro naši společnost budeme kupovat následující HTML stránku () tuto stránku bychom rádi měli jako Wordpress šablonu s veškerými potřebnými pluginy včetně visual composer.

Tuto šablonu budeme také potřebovat propojit s naším backend systémem, který zajištuje Rozvrh lekcí, rezervaci lekcí, registraci uživatele, správu uživatele a zakoupení balíčků (vstupů) - k backend aplikaci máme veškerou dokumentaci. Propojení pomocí API - SOAP nebo SQL.

Web je potřeba dokončit do 14 dnů.

Děkuji za Váš čas,
M.
                        
                    
                    


                    
                        
                            CSS
                        
                            HTML
                        
                            PHP
                        
                            WordPress
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                €189
                                (Avg Bid)
                            
                            
                            

                        
                    


                    
                


                
                    
                        
                            
                                €189
                                                                    
                                        Průměr. nabídka                                    
                                                            
                            

                        

                        
                        
                            5 nabídky

                        

                    
                        
                            
                                                                                                
                                            Zveřejnit nabídku nyní                                    
                                                            
                        

                

            

        

    



                

            


            
                
        Zobrazuje od 1 do 50 z 5,000 příspěvků


Výsledky na stránku


        20
50
75
100





    
    First
    1
    2
    3
    4
    Next
    Last





            

        

    
 



    
    
        
            Další zakázky související s templates html css pdf


                    
                convert wordpress php templates html css
            
            ,                     
                javascript html css pdf
            
            ,                     
                vbnet html css pdf
            
            ,                     
                free templates html css adult
            
            ,                     
                templates html css welcome
            
            ,                     
                templates html css com javascript
            
            ,                     
                php4 html css pdf
            
            ,                     
                emailing templates html css
            
            ,                     
                interface layout templates html css
            
            ,                     
                online bidding auction templates html css
            
            ,                     
                online bidding auction templates html css free
            
            ,                     
                psd html css pdf
            
            ,                     
                header footer templates html css
            
            ,                     
                construction companies web templates html css
            
            ,                     
                login page templates html css
            
            ,                     
                adult website templates html css
            
            ,                     
                government templates html css
            
            ,                     
                html css sample templates pdf
            
            ,                     
                java html css pdf
            
            ,                     
                html css templates pdf
            
            ,                     
                building templates html css
            
            ,                     
                html css pdf java
            
            ,                     
                simple website templates html css
            
            ,                     
                html & css pdf
            
            ,                     
                cours html css pdf
            
            ,                     
                website design templates html css
            
                        

    




    
    
        
            
                Potřebujete na vaši zakázku zaměstnat freelancera?

                
                    Založení účtu je zdarma, zadejte, co potřebujete a nabídky obdržíte během několika vteřin                

            

            
                
                    
                        
                            
                                Zde zadejte popis vašeho projektu
                            
                            
                        

                        
                            Zadat projekt
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
  


        
    

















        
        
    
    
                        
    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                                            
                                

                                
                                    
  
    
    


      Čeština - Czech Republic
  







                                


                                
                                     
  

 Nápověda a Podpora
                                

                                
                                    
                                        
                                            

                                        
                                        Dostupnost                                    

                                

                            

                            
                                Freelancer
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Kategorie
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projekty
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Soutěže
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Freelanceři
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Enterprise
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Členství
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Program preferovaných freelancerů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Projektový management
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Místní práce
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Photo Anywhere
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Prezentace
                                            
                                        
	
                                            
                                                    API pro vývojáře
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Info
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    O nás
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Jak to funguje
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Bezpečnost
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Investice
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Mapa stránek
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Příběhy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Novinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tým
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Ceny
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Tiskové zprávy
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Kariéra
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Všeobecné podmínky
                                    
  


                                    

                                

                                
                                    	
                                            
                                                    Zásady ochrany osobních údajů
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Všeobecné podmínky
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Zásady ochrany autorských práv
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Etický kodex
                                            
                                        
	
                                            
                                                    Poplatky a platby
                                            
                                        


                                

                            

                            
                                Aplikace

                                
                                    
                                            
                                    
                                    
                                            
                                    
                                


                                
    
        
    
        
        
    


    
    
        

    
    
        
  
    
  


    
    
        

    
    
        

    



                            

                        

                    

                


                
                    
                    
                        
    
        
            
                ---

                
                    REGISTROVANÝCH UŽIVATELŮ
                

            

        

        
            
                ---

                
                    ZVEŘEJNĚNÝCH PROJEKTŮ
                    
                        
  


                    
                

            

        

        
                            Freelancer ® is a registered Trademark of Freelancer Technology
                Pty Limited (ACN 142 189 759)

                                        
                    Copyright © 2024 Freelancer Technology Pty Limited (ACN 142 189 759)
                

                    

    





                    

                
                
            

        

    
    
    

    

        

        
    


    
    

    

    

    

    

    
    
    


    




    




    


    





    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


    




















































































